MWHWCTEPCTBO CEJ/IbCKOIO XO3ANCTBA POCCUACKOW ®EAEPALIAN
POCPbIEO/IOBCTBO

OXOTCKOE TEPPUTOPMNAJIBHOE ¥TIPABJTEHNE
PEAEPAJ/IbBHOIO ATEHTCTBA MO PbIBEOJIOBCTBY
(OX0TCKOe TeppuTopuabHOE yrpasieHne PocpbiG0I0BCTBa)

MPNKA3

No @]
r. MaragaH
O BHeceHUN M3MeHeHWn B NprKa3z OX0TCKOro TeppUTOpUasibHOro
ynpasneHna Pocpbl6onoBcTBa 0T 21 masd 2019 r. Ne 71-0
«O06 yTBepxaeHnK N1aHa MCKYCCTBEHHOIO BOCMPOM3BOACTBA
BOAHbIX 6MOOrMYECKUX PECYPCOB
Ha 2020 rog»

B cooTBeTCTBMM C 4acTblo 2 cTaTbl 45 ®PepepanbHoro 3akoHa ot 20.12.2004
No 166-®3 «O pbl60OMOBCTBE M COXPaHEHUW BOAHLIX OWMOMOTMYECKNX PECYPCOB»,
PYKOBOACTBYAICb MYHKTOM 5 [lopsagka MOATOTOBKM U YTBEPXAEHWA  M/iaHoB
MCKYCCTBEHHOTO BOCMPOWM3BOACTBA BOAHbIX OMOMOrMYECKNX PecypcoB, YTBEPXKAEHHOrO
npukasoM MuHMUCTEPCTBA CeNbCKOro Xosanctea Poccuiickon dPepepaumm ot 20.10.2014
Ne 395, B LleNIsiX COXPaHeHUS BOAHbIX BMONOrMYeCKMX PeCypcoB Mp M Ka3bliBato:

1. YT1BepauTh NMpunoxkeHne K npukaly OXOTCKOro TeppUTOPUasIbHOrO YynpasieHus
Pocpbl6onoBcTBa oT 21 mas 2019 r. Ne 71-0 «O6 yTBepxXaeHun NnaHa UCKYCCTBEHHOIO
BOCMPOM3BOACTBA BOAHbLIX OMONOrnMYecknx pecypcoB Ha 2020 rog», W3NOXWUB €ro B
pefakumn, cornacHo MNMpunoXeHUo K HacToALLLEMY MPUKa3y.

2. OTtgeny  XO34WCTBEHHOr0 M MaTepuasibHO-TEXHMYECKOro  0becrneyeHus
(C.HO. Paccka3oB) B TeueHMe 5 paboumx fHeil co AHA NMOAMMCAHNA HACTOSLLEro npukasa
obecneunTb ero pasmelleHve Ha ouumasbHOM caiiTe OXOTCKOro TEPPUTOPUATILHOMO
ynpasneHus PocpblibonoscTaa (http://magfishcom.ru).

3. KOHTpO/1b 3a MCMOSTHEHNEM HACTOALLEr0 NpuKasa 0CTaB/AaK 3a COOON.

PykoBoguTenb 1'~4  C.B. KoTiox


http://magfishcom.ru

MpunoxeHne K npukasy
OxoTckoro TY Pocpbi6onoBcTBa

oT 04'cO0chO 1/ at-ty
lMnaH MCKYCCTBEHHOr0 BOCMPON3BOACTBA BOAHBLIX 6MO/I0rMYecKuxX pecypcos Ha 2020 roa
Cpoknu
CpepgHsan BblMyCKa
CBefleHNs 0 IOPUANYECKOM NNl e HanmeHoBaHue
WTy4YyHas MOJIOAN
(MHAMBUAYaNbHOM NpeAnpuHUMaTene), BOJHOro 06beKTa
Ob6bem HaBecka . (nnunHoK) NCcTOUYHNKM
nnaHUpyrLWwem ocyL ecTBNATb Bup pbI60X039NCTBEHHOTO
BblMyCKa Craguns BOJHOTO BOJHOTO nonyyeHums
MeponpuaTua(HanmeHoBaHue un BOAHOTO 3HauyeHus, Bup
Ne n/n . BOAHOTO  Bbipawmeas 6uopecyp 6uopecypca nocajgo4yHoro
MecTOHaxXxoXjeHne, NAeHTUDUKALNOHHbIA 6uopecyp MCnonb3yemoro gns MeponpuaTus
o 6rnopecypca A ca Ha B BOAHbIE MaTepuana BOAHbIX
HOMEp HajnoronnaTeNblnKa, OCHOBHOM ca MNCKYCCTBEHHOTO
. . , wr. MOMEHT 06BbEKTHI 6uopecypcos
rocyfapcTBeHHbI perucTpaLmoHHbl i BOCMNPOM3BOACTBA N
BbIMYyCKa, poi6oxosaic
HOMep) BOAHOTO 6uopecypca
r. TBEHHOTO
3HavyeHuns
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
00O "Kapbep YenbaHba", 686314, r. 6 B 3
BOJlHble 00beKThI bIMYCK aKynka monogu
1 CycymaH, yn. Cosetckas, 16, k8.3, UHH nenagb 1247 MOonofAb 0,5 Av 02.11.2020 Y Y A
b6acceitHa p. Konbima MONoAU (MMYUHOK), MKpbI
4905097109, OFPH 1044900361274
00O «Paii3», 686410, MaragaHckasa 06n., 6 B 3
BOfiHble 00beKThI bIMYCK aKynka monoau
2 noc. Omcyk4yaH, yn. NMogropHas 1, MHH nenapgb 1138 Monofnb 0,5 ,qu 01.11.2020 Y Y A
6acceitHa p. Konsima MONoAu (MMYNHOK), NKpBI
4909906625, OFPH 1034900006624
00O "[OpaxHUK", 686314, MaragaHcKan
06n., CycymaHCKuii p-oH, 1. CycymaH, yn. BO/HbIE 06BEKTHI Bbinyck 3aKynka Monoau
3 . nenspb 6819 MO/I0Ab 0,5 . 01.11.2020
Mepsomaiickasa, 5 A; MHH 4905006768, 6acceitHa p. KonbiMa Monoau (NMYnHOK), NKpPbI

OlMPH 1024900716631

00O "Manbpaak",686314, MarafaHckas
06n., CycymaHCKuii p-oH, r. CycymaH, yn.
Hab6epexHasn, 20, MHH 4905006461,
OlFPH 1024900715982



4.1.

4.2.

4.3.

8.1.

8.2.

8.3.

00O "3nuta", 686322, obnactb
MarapaHckas, paitoH CycymaHckuid, MI'T
Manbasak, yn. TpaHcnopTHaa, 52, UHH
4905005980, OMPH 1024900715476

00O "®darym-nnic",685000, r. MaragaH,
yn. Mponetapckasa, 12 NHH 4900001847,
OrPH 1024900968421

OAO "TAK "Bepenex", 685000, r.
MaragaH, yn. bunuéuna, 2 A, opuc 32,
WHH 4905006253, OFPH 1024900949919

00O «IMonesas», 685000, r. MaragaH, yn.
MponeTtapckaa . 12, odp. 71, NHH
4908000355, OFPH 1024901351089

nensfb

nenspb

nensgb

nensgb

nensgb

nensgb

nensgb

nensgb

nensgb

BOAHbIE 06beKTbl

1792 Monoab 0,5 .
6acceliHa p. Konbima
BOAHble 06bEKTbI
1352 MONoab 0,5 .
6acceliHa p. Konbima
BOfiHble 06bEKTHI
1222 MON0Ab 0,5 .
6acceliHa p. Konbima
BOfiHble 06BLEKThI
1108 MOM0Ab 0,5 .
6acceliHa p. Konbima
BOfiHble 06DbEKTbI
1324 MON0f4b 0,5 .
6acceliHa p. Konbima
BOfiHble 06BEKThI
1911 MonoAb 0,5 .
6acceiiHa p. Konbima
BOAHblEe 06BbEKTHI
2284 MON0Ab 0,5 .
6acceiiHa p. Konbima
BOAHbIE 06BLEKTHI
3689 mMonoab 0,5 .
6acceliHa p. Konbima
BOAHblE 06bEKTHI
5124 MO0N0Ab 0,5

GacceilHa p. Konbima

01.11.2020

01.11.2020

01.11.2020

01.11.2020

01.11.2020

01.11.2020

01.11.2020

01.11.2020

01.11.2020

Bbinyck
MOIOAM

Bbinyck
Monoaun

Bbinyck
Monoaun

Bbinyck
MOIOAM

Bbinyck
MonoAun

Bbinyck
Mos04u

Bbinyck
Monoan

Bbinyck
Monoau

Bbinyck
Monoan

3akynka monoau
(MMYMHOK), NKpPb

3akynka monoau
(MMYMHOK), NKpPb

3akynka monoam
(MMYNHOK), NKpPb

3akKynka monoau
(MMYnHOK), NKpb

3aKynka monoau
(MMYMHOK), NKpPb

3aKynka monoau
(MMYNHOK), NKpPb

3akynka monogmn
(MMYNHOK), NKpb

3akynka monogmu
(MMYNHOK), NKpb

3akynka monoamu
(MMYNHOK), NKpb



8.4.
000 "MoHONNT",686323,
MaragaHckasa 06n., CycymMaHCKMNIi p-OH,
n. Wwupokuin, yn. HabepexHas, 1 MHH
4905006912, OFPH 1024900715388
O0OO "CeBep-Tex-Pecypc", 686314
10 M aragaHckaa o6n., nrt. ArogHoe, yn.
MexaHnvyeckasa, 11 6, MHH
4908011244, OFPH 1094912000105
AO "KonbiMmckas pocceinb™, 685000, r.
11 MarapgaH,yn. Cosetckas, 23, MHH
4909096032, OFPH 1074910002980
OO0 "KoHro", 686110, MaragaHckas
1 06n., XacblHCKUA p-oH, n. ManaTka, yn.
JleHnHa, 3 A, MHH 4907017620, OIPH
1084911000217
12.1.
12.2.

nensgab

nensfb

nensab

nensgb

ropbywa

nensap

BOAHbIE 06bEKTHI

4667 MONOAb 0,5 .
6acceliHa p. Konbima
BOAHbIE 06bEKTHI
3670 MO0N04b 0,5 .
6acceiiHa p. Konbima
BOHbIe 00bEKTHI
1061 MOnoab 0,5 .
6acceiiHa p. Konbima
BOAHble 06bEKTHI
1087 MO0[b 0,5 .
6acceiiHa p. Konbima
BOAHbIE 0O6bEKTHI
6acceiiHa OX0TCcKOro
4634 MO0A4b 0,2 mops, Cesepo-
OxoTomopckas
nojs3oHa
BOHble 06bEKTbI
1324 MON0A4b 0,5

6acceliHa p. Konbima

01.11.2020

01.11.2020

02.11.2020

01.09.2020

01.11.2020

01.11.2020

Bbinyck
MOJI0AN

Bbinyck
Monoaun

Bbinyck
Monoaun

Bbinyck
MOJIOAM

Bbinyck
monoau

Bbinyck
monoau

3akynka monogu
(MMYnHOK), NKpPbI

3akynka monoam
(MMYNHOK), NKPbI

3akynka monoamu
(MMYNHOK), NKpbI

3akKynka monoam
(MMYNHOK), UKpbI

3akynka monoau
(MMYNHOK), NKpb

3akynka monogu
(NMYNHOK), UKpPbI



13

14

15

16

17

18

19

O0O0 "l'epb6a", 686210, MaragaHckas
06n., nrT. OpoTykaH, yn. larapuHa ,9A,
kB.2 WHH 4908002024, OFPH
1024901349813

00O "Crartyc", 685000,r. MaragaH,
yn. MponeTtapckas, 11, ka6.421, NHH
4908010480, O'PH 1064912003276

OO0 "I'MK "Hoeas", 685000, r.
MarapgaH, yn. Mapkosa#s, 13, ka6. 415
B, WHH 4909117571, OI'PH
1134910016009

OO0 "AHenp-Tong", 686230
MaragaHckaa o6n., Nnr1. ArogHoe, yn.
LW konbHaa, 2 , MHH 4908011205
OrPH 1094912000040

AO "3onoTopyAHas KOMNaHusA
"MaBnuk", 685000, r. MaragaH, np-T
NeHwnHa, 8.3, NHH 4900000681, OFPH
10244900957399

000 "T-UemeHT", 685000, T.
MarapgaH, yn. TpaHcnopTHasa, 4.3, cTp.
1 , MHH 7733652803, OTPH
10877465246121

OO0O "BoCTOYHbIA TpaH3nT", 685000,
np-T JleHnHa, g.2 A, opuc 408, MHH
2721145542, OFPH 1072721000604

nensapb

nensgb

nensgb

nensgb

nenagb

nensfb

nensafb

1090

1153

2639

1030

1014

5361

1144

MONOAb

MOn0Aab

MONoAb

MON0Ab

MO/0Ab

MO/0Ab

MO/0Ab

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

BOAHbIE 06BLEKTbI
6acceiiHa p. Konbima

BOJHbIE 06bEKThI
6acceiiHa p. Konbima

BOAHbIE 06bEKThI
6acceiiHa p. Konbima

BOAHbIE 06bEKTHI
6acceiiHa p. Konbima

BOJHbIE 06bEKTHI
6acceiiHa p. Konbima

BOAHbIE 06BHEKTHI
6acceliHa p. Konbima

BO/HbIE 06BEKTHI
bacceliHa p. Konbima

02.11.2020

01.11.2020

01.10.2020

01.10.2020

01.10.2020

01.10.2020

01.09.2020

Bbinyck
Monoaun

Bbinyck
Monoau

Bbinyck
Monoaun

Bbinyck
monoau

Bbinyck
Monoan

Bbinyck
monoan

Bbinyck
Monoan

3akKynka monoau
(NMnYnHOK), NKpbI

3akKynka monoamu
(nMnYnHOK), NKpbI

3akynka monoau
(NMnYnHOK), NKpbI

3akynka monoau
(NMMYnHOK), NKPbI

3akynka monoau
(MMYNHOK), NKPbI

3akynka monoau
(MMYNHOK), NKPbI

3aKynka monoau
(MMYnHOK), NKpbI



20

21

22

23

24

25

AO "YcTb-CpepHekaHckaa T3C um.
A.®. bakosa", 685000, r. MaragaH,
yn. MNponeTtapckas , 4.84, kopn. 2,
MHH: 4908014380, OI'PH:
1144912000254

OO0 "Hosblli Je6uH",686230,
MaragaHckaa o6n., n. ArogHoe, yn.

TpaHcnopTHas, 4.6, kB. 14, NHH:
4908014380, OFPH: 1144912000254

"KYMMW XacblHCKOTo ropofcKoro
okpyra", 686110, MaragaHckasa o6n.,
XacblHCKU p-oH, n. ManaTtka, yn.
NeHnHa, .76, MHH 4907007580,
OrPH 1034900273858

OO0 "MarajaHckas ropHas
KomnaHus", 685000, r. MaragaH, yn.
[opbkoro, .17, k8.1, UHH
4900007461, OFPH 1024900975472

AO "Monwoc MaragaH", 686070,
MaragaHckasa 060., TEHbKUHCKUA p-OH,
n. Omuak, yn. Hosasa, 3ganune 35, MHH

4906000960, OFPH 1024900784633

MAO "CycyMaHCKWNIA TOPHO-
oboratuTenbHbli Komb6uHat
"CycymaH3sonoTto", 685000, MaragaH,
npocnekT Kapna Mapkca, g. 19/17,
MHH 4905001978, OIPH
1024900950480

nensgab

nensgb

KeTa

nenagb

nennanb

nennagb

696856 MONOAb
2743 MOI0Ab
94 MONOAb
1031 MONOoAb
13024 MONoAb
9293 MON0Ab

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

BOAHbIE 06BEKTHI

. 31.12.2020
6acceliHa p. Konbima
BOAHblE 06BHEKTbI
. 01.09.2020
6acceliHa p. Konbima
BOAHbIE 06BLEKTbI
01.09.2020
OxoTcKoro mops
BOAHbIE 06BHEKTbI
. 01.09.2020
6acceiiHa p. Konbima
BOAHbIE 06BHEKTbI
o 01.11.2020
6acceiiHa p. Konbima
BOAHbIE 06BLEKTHI
01.11.2020

6acceliHa p. Konbima

Bbinyck
MOJioAn

Bbinyck
monogu

Bbinyck
Monoaun

Bbinyck
Monogun

Bbinyck
MOooan

Bbinyck
Monogu

3akynka monogu
(MNYMHOK), VKpbI

3akynka mosiogu
(ANYMHOK), MKpbI

3akynka monoau
(n"MYNHOK), NKPpBI

3akynka monoau
(NMYNHOK), NKPBI

3akynka Mmonopau
(NMYNHOK), NKpbI

3akynka monoau
(NMYNHOK), NKpbI



00O "Yai-Ypbsa 30noTo"”, 686314,
MaragaHckasa o6nactb, CycymMaHCKUi
26 paiioH, r. CycymaH, yn. 3apeyHas, 4. nennsagb 3504
24A, NHH 4905001022, OTPH
1044900361483

mMonofab

0,5

BOAHble 06BLEKThI
bacceitHa p. Konbima

01.10.2020

Bbinyck
Monoaun

3akynka monoau
(NMYNHOK), UKPbI



